## VII. Sklep.

K sklepu pravi gospod knezoško: „Dnevni red smo dovršili. Zahvalim se vsem gospodom za sodelovanje; gospodom referentom pa še posebej za točna poročila, ki so bila podlaga današnjemu posvetovanju. Sklepi današnjega shoda se objavijo v „Škofijskem Listu.“

## 40.

# Odpustki češčenja presv. Srca Jezusovega v mesecu juniju.

### I.

In excipiendo VI Id: Augusti proxime superioris (8. Aug. 1906) Embo. Cardinali Praefecto S. Congreg. Indulgientiarum et SS. Reliq. ac Pro Praefecto Congreg. SS. Rituum, Summus Pontifex Pius PP. X „qui, eodem Cardinali teste locupletissimo, in votis vel maxime habet, ut pium exercitium Mensis Cordis Jesu Sacratissimo dicati magis in dies propagetur et in Christifidelibus saluberrimas sane radices fortius et fructuosius agere conspiciatur“, plurimis Indulgentiis a Leone XIII datis perraras alias ac pene inusitatas perpetuo valituras addere est dignatus sive ad illius Mensis exercitium majus incrementum, sive ad eiusdem propagatorum incitamentum. Hae sunt hujusmodi:

I. Indulgentia Plenaria Toties Quoties, quae defunctorum etiam animas afficiat ac juvet, die trigesima Mensis Junii lucranda in iis Ecclesiis, ubi Mensis Sacri Cordis exercitium sit solemniter ac rite peractum.

II. Privilegium Altaris Gregoriani ad instar in Missa diei trigesimae Mensis Junii concionatoribus et moderatoribus Ecclesiarum, ubi pium exercitium fuerit solemnri ritu absolutum.

III. Pium hoc exercitium promoventibus Indulgentia 500 dierum lucranda quocumque bono opere, quod ad illud propagandum vel augendum pertineat; Plenaria autem Indulgentia singulis diebus Mensis Junii,

cum Sacram Eucharistiam sumant: utraque Animabus in Purgatorio carcere detentis etiam profutura.

Harum Indulgientiarum extra ordinem concessio satis ac super ostendit ingens Pontificis desiderium, ut pium Mensis Sacri Cordis institutum toto terrarum orbe diffundatur et ab omnibus rite celebretur, ita ut maxime omnium efficiat illam rerum in Christo restorationem, ad quam pientissimus Pontifex jam inde a pontificatus sui exordiis mentis aciem intendit.

### II.

## Urbis et Orbis — Decretum.

Die festo SS. Cordis Jesu formula consecrationis, a Leone XIII s. m. statuta, erit recitanda: indulgentiis actus iste ditatur.

Quo perennis exstet memoria illius amplissimi Religionis actus, quo f. r. Leo XIII, anno 1899, sub die 25 Maji, augustissimo Cordi Jesu totius humani generis communitatem devovere decrevit, et salutares, qui ex illo fructus emanarunt jugiter perseverent, preces sunt delatae SSmo Dno Nro Pio Papae X, ut, apertis quoque Indulgientiarum thesauris, die festo ejusdem SS. Cordis, illum censecationis actum quotannis esse recolendum edicere dignaretur.